様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

八代市長　中村　博生　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
法　人　名
　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

八代港フォワーダー集荷拡大支援助成金交付申請書

八代港フォワーダー集荷拡大支援助成金の交付を受けたいので、八代港フォワーダー集荷拡大支援助成金交付要領第７条の規定により、下記のとおり申請します。
また、直接荷主から八代港を利用したコンテナ貨物の輸送等に関する依頼を受けていること、下記及び添付書類に虚偽申請はなく、暴力団等でないこと及び暴力団等と密接な関係を有している者でないことを誓います。

記

１　申請金額		金					円

２　添付書類
（１）八代港フォワーダー集荷拡大支援助成金実績報告書（様式第２号）
（２）実績報告書に記載された八代港利用日、荷主名、輸出入品目、コンテナ
　　　ナンバー及びコンテナ貨物量が分かるＢ／Ｌ（Ｂｉｌｌ ｏｆ Ｌａｄｉｎｇ）、インボイス、Ａ／Ｎ（Ａｒｒｉｖａｌ　Ｎｏｔｉｃｅ）等の写し
（３）助成対象者の履歴事項全部証明書

以上